sárias à otimização e suporte das rotinas do controle interno, 
permitindo o acompanhamento de indicadores mediante relatórios 
periódicos e sistematizados, visando atender legislação espe-
cífica e regramentos do Tribunal de Contas do Estado de São 
Paulo.  

AUTORIZO a despesa no valor total de R$ 11.400,00 (onze 

mil e quatrocentos reais), conforme recurso orçamentário com o 
compromisso a ser assumido informado pela Contabilidade. 

DETERMINO que seja dada publicidade legal, em atendimento 
ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei Federal nº 
14.133, de 01 de abril de 2021, para que fique à disposição do